
                              ３東体協発第７０号 

                              令和４年 ３月 ９日 

理事・加盟団体代表者 様 

専門部正副部長 様 

                           （公社）東村山市体育協会 

                             会長 齋藤 直広 

                               （公印省略） 

        令和４年度 第 １ 回代表者会の開催について 

向春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会にご理解、ご協力を賜り

誠にありがとうございます 

さて、表記の件につきまして、下記により二部制での開催予定をご案内いたします。準備の都合

上、どちらの部に参加いただけるのか、ご連絡をお願い申し上げます。今年度も、引き続き新型コロ

ナウイルス感染拡大防止に努めてまいりますので、マスク着用、手指の消毒、検温をお忘れなく。 

尚、新年度に役職の交代等がございましたら、必ず新しいご担当者様に、この文書を引き継いで

くださいますようお願いいたします。 

 

                記 

 

１．日 時 令和４年４月１２日（火）   第 １ 部 １５：００～１６：１５   第 ２ 部 １９：００～２０：１５  

２．会 場 市民スポーツセンター 大会議室 

３．内 容 

（1）令和４年度東村山市体育協会事業予定について          

（２）令和４年度公益社団法人東村山市体育協会定時総会について  

（３）第７５回都民体育大会及び第２３回東京都障害者スポーツ大会合同開会式について 

（４）第５９回東村山市民体育大会総合開会式について       

（５）令和４年度第１１回スポレクフェスティバルについて       

（６）第５９回春季・秋季市民体育大会について             

（７）令和３年度加盟団体との連絡会議の報告について         

（８）令和４年度ジュニア育成地域推進事業及びシニアスポーツ振興事業について 

（９）令和４年度前期スポーツ教室について            

（１０）その他 

  ①令和３年度収支決算等・令和４年度収支予算書等の提出について 

４、報告事項 

（１）専門部報告 

（２）事務局より 

 ・先行予約について 

（３）当面の予定について                                   以上 

 

※当日の準備の都合上、出席・欠席のご連絡を必ずお願いいたします。 

電話 ０４２－３９７－１２１２  （公社）東村山市体育協会事務局 田所德雄 

ｆａｘ  ０４２－３９８－５５４３  Ｅメール ht-no1@beach.ocn.ne.jp 


